
Smlouva o zajištění akce

Poskytovatel služeb a Klient

Skupinové akce, z.s. Základní škola Židlochovice

Gercenova 1181/10, 100 00 Praha 10 - Hostivař okres Brno-venkov

příspěvková organizace

Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze v oddílu L, Tyršova 611
\&#39;blka °- 62935

667 01 Židlochovice

&#39;0043 444 99
IČO: 71001514

zastoupená XXXXXXXX XXXXXXXX předsedou

Kontaktní osoba:

XXXXXX XXXXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Uzavře/i níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce

l. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže

uvedeným tabulkám

 

Objednané služby
 

Ubytování Termín 20.5.-22.5.2020
 

Celkem cca XX osob
 

 

Osoba/ noc/vícelůžkový

pokoj - kategorie turist/

strava 5× denně/ pitný

 

 

 

 

 

 

 

    

ubytováni režim

osoba/ dítě XXX Kč Kč

Parkování zdarma O Kč

Wifi v lobby zdarma 0 Kč

celkem:
* KČ

 
 

Celková cena za objednané služby tedy činí
* Kč včetně DPH - celková cena bude upřesněná dle rooming

listu dodaného týden před nástupem na pobyt. Změny v počtu osob je možné provádět bezplatně do 72 hodin

před akci- v tomto případě budou účtovány další služby za skutečný počet osob. Při změně 72 a méně hodin

předem budou služby účtovány za všechny objednané osoby.

Il. Zálohy a výše plateb

 

 

  

   

   

Záloha °/o Kč Splatnost

Záloha 50 % 30 000 bude vystavena 15.4.2020

Doplatek 50 °/o
&#39; Kč 10 dní po ukončení akce

.
.

Dle upřesnění počtu
Celkem &#39;

. dospělých a dětí
* Kč

 
 

Variabilní symbol pobytu - dle vystaveného dokladu (nutno uvádět při platbách). Bankovní účel

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX Fio banka. as.. Praha 1.

lll. Termín

Den nástupu klienta je 20.5.2020, odjezd 22.5.2020

Stravování - 5x denně, začínají obědem. končí snídaní



lV. Storno podmínky

V případě snížení počtu realizovaných osob pod 90% nebo při úplném zrušení pobytu

bude účtován storno poplatek procentuální částkou ze sjednané ceny za ubytování za osobu dle

těchto podmínek:

*

*

*

4:

do 21 dnů před zahájením akce 30%

do 45 dnů před zahájením akce 50%

do 7 dnů před zahájením akce 70%

do 3 dnů před zahájením akce 100%

V. Další ustanovení

Poskytovatel služeb poskytne Klientovi společné prostory (herna, jídelna, lobby bar) zdarma po celou dobu

jeho pobytu pro aktivity klienta. Pokoje budou Klientovi předány v den příjezdu nejpozději v 14 hodin.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma

stranami, pokud ji objednatel podepíše a doručí ve dvou vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do

7 dnů.

97/2 &#39;20/9 V ?ZJ/C&#39;ÁWM//dne /JŽČO/ť/Na Medlově dne ........................................

bóškyt&#39;óvátéí ši&#39;tjžéä&#39;&quot;

SKUPINOVÉ AKCE, 2.5.

Gercenova 1181/10

10200Praha10 XX X
4004444499

XXX /
Klient

X


